
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26820 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας»   
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Υ-96/161355/Δ2/20.12.2012 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4. Τη με Αριθμό Πρωτοκόλλου 26663/21.12.2012 Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των 
ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

5. Το από 27/12/2012 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις  θέσεις 

των αιρετών μελών του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

    
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ   

1 ΖΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΝΕΛΑΟΣ 233 

2 ΛΑΘΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 115 

3 ΛΑΘΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 94 

4 ΜΟΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 52 

5 ΜΠΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 51 

6 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 50 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΨΨΣ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 ΣΑΡΑΪΔΑΡΗ ΠΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 

8 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42 

9 ΚΑΡΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41 

10 ΑΛΕΜΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39 

11 ΛΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 39 

12 ΚΛΟΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 35 

13 ΠΕΝΤΕΔΕΚΑ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33 

14 ΟΡΓΙΑΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 28 

15 ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 27 

16 ΜΠΕΝΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 

17 ΚΟΤΣΑΕΡΙΔΟΥ ΚΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 25 

18 ΛΕΦΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25 

19 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 

20 ΤΟΝΟΖΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23 

21 ΓΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 23 

22 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 22 

23 ΜΗΤΣΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22 

24 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 21 

25 ΒΡΟΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 20 

26 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19 

27 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19 

28 ΡΕΠΠΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 

29 ΠΑΡΤΟΖΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 

30 ΚΟΥΤΙΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 18 

31 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 

32 ΓΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16 

33 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 16 

34 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16 

35 ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤΕΛΙΟΣ 14 

36 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 14 

37 ΚΑΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 14 

38 ΚΟΥΜΑΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13 

39 ΜΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 13 

40 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13 

41 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 13 

42 ΜΠΑΝΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13 

43 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 

44 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 11 

45 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11 

46 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11 

47 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 

48 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 10 

49 ΣΠΑΪΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 

50 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 

51 ΤΖΕΝΟΥ ΕΥΛΑΛΙΑ (ΕΥΑ) ΙΩΑΝΝΗΣ 10 

52 ΚΟΡΚΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 9 

53 ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 8 

54 ΝΤΩΝΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7 

55 ΚΕΡΑΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 

     

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΨΨΣ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1 ΡΙΖΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1119 

2 ΔΑΡΔΑΜΑΝΕΛΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 430 

3 ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 392 

4 ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 293 

5 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 247 

6 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 179 

7 ΤΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 174 

8 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 172 

9 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 153 

10 ΖΗΣΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 132 

11 ΤΣΟΚΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 126 

12 ΔΡΟΥΤΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 98 

13 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 90 

14 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 88 

15 ΤΙΡΙΚΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83 

16 ΓΙΟΒΑΝΕΚΟΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83 

17 ΣΑΡΔΕΛΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70 

18 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 64 

19 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 63 

20 ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 51 

21 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 

22 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 49 

23 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 47 

24 ΔΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 36 

25 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 36 

26 ΖΙΝΤΖΑΡΑ ΘΩΜΑΪΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 35 

27 ΜΠΑΝΙΩΡΑ- ΚΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 35 

28 ΠΛΑΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 34 

 

ΕΣΑΚ-ΔΕΕ 

  

ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.ΜΕ.  

1 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 265 

2 ΝΤΙΝΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99 

3 ΝΟΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 87 

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(ΜΠΑΜΠΗΣ) 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 62 

5 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ 58 

6 ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 56 

7 ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΘΟΣ 56 

8 ΧΑΤΖΗΒΑΡΙΤΗ ΦΡΙΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 

9 ΔΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42 

10 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ 

(ΜΟΡΦΟΥΛΑ) 

ΑΛΕΚΟΣ 41 

11 ΔΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41 

12 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(ΝΑΤΑΣΑ) 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36 

13 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 36 

14 ΣΤΑΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΨΨΣ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

15 ΤΣΙΡΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 33 

16 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 32 

17 ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 31 

18 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30 

19 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29 

20 ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 

21 ΦΟΥΤΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 

22 ΠΑΤΟΥΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΡΟΣ 28 

23 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 27 

24 ΣΓΟΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 27 

25 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 27 

26 ΡΟΓΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 25 

27 ΤΟΥΜΠΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24 

28 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24 

29 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 

30 ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22 

31 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΕΛΕΝΗ (ΛΕΝΑ) ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 22 

32 ΜΠΟΣΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 21 

33 ΚΟΦΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 

34 ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 

35 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

(ΜΕΛΠΩ) 

ΙΩΑΝΝΗΣ 19 

36 ΓΕΡΟΦΩΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 

37 ΡΙΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 17 

38 ΦΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 

39 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16 

40 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

(ΜΠΕΤΙΝΑ) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 

41 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 

42 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14 

43 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) ΔΗΜΤΡΙΟΣ 13 

44 ΚΑΠΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13 

45 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 

46 ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 

47 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ-

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 

48 ΞΥΠΟΛΥΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 

49 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΣΙΣΣΥ) ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11 

50 ΧΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 11 

51 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΑΚΙΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 

52 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΛΙΟΣ 10 

53 ΠΑΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 10 

54 ΡΟΔΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 10 

55 ΠΟΛΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 

56 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
(ΠΑΡΙΣ) 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 9 

57 ΚΑΜΒΙΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 

58 ΜΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8 

59 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8 

60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7 

61 ΠΑΝΑΠΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΨΨΣ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

62 ΔΑΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 

63 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 7 

64 ΧΑΡΑΡΑ- ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 

65 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7 

66 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ 7 

67 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7 

68 ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 

69 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

(ΤΟΥΛΑ) 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6 

70 ΤΣΙΑΡΓΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5 

71 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 

 

ΠΑΣΚ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Μ.Ε. 

1 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 323 

2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 176 

3 ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 161 

4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 111 

5 ΦΕΛΕΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 98 

6 ΨΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 84 

7 ΣΑΒΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 79 

8 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 73 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 69 

10 ΖΙΕΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 68 

11 ΚΑΡΒΟΥΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 67 

12 ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 67 

13 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 66 

14 ΚΑΜΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 66 

15 ΣΗΜΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 63 

16 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52 

17 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 50 

18 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 49 

19 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 44 

20 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 38 

21 ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 33 

22 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 24 

24 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 23 

25 ΚΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 23 

26 ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15 

 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ - ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ - ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΓΛΗΝΟΣ - ΑΝΕΝΤΑΧΤΟΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 

1 ΦΙΡΙΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(ΒΟΥΛΑ) 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 179 

2 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 154 

3 ΞΕΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 145 

4 ΤΡΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 130 

5 ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ (ΑΚΗΣ) ΜΙΧΑΗΛ 120 

6 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 102 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΨΨΣ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 94 

8 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 92 

9 ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 79 

10 ΑΡΙΔΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 78 

11 ΔΙΜΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 73 

12 ΒΑΒΟΥΓΥΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 

13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 53 

14 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 53 

15 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 52 

16 ΓΩΓΑΚΟΥ- ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 49 

17 ΠΑΤΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) ΠΑΥΛΟΣ 48 

18 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 43 

19 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 41 

20 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 39 

21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 39 

22 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 39 

23 ΜΠΕΣΗ  ΣΤΑΜΑΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39 

24 ΔΑΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 39 

25 ΜΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38 

26 ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37 

27 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 37 

28 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 36 

29 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 34 

30 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 33 

31 ΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 32 

32 ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΕΓΑΣΘΕΝΗΣ 31 

33 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 

34 ΠΙΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 

35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(ΣΙΣΣΥ) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27 

36 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 26 

37 ΤΡΙΓΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 26 

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 26 

39 ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΝΑ) ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 

40 ΤΣΙΝΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 25 

41 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 24 

42 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΣΑΠΦΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 22 

43 ΚΟΥΤΣΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 20 

44 ΔΙΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 20 

45 ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 

46 ΠΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 

47 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19 

48 ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 19 

49 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) ΙΩΑΝΝΗΣ 19 

50 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

(ΤΑΝΙΑ) 

ΗΛΙΑΣ 19 

51 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 

52 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 

53 ΔΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 

54 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
(ΝΤΟΡΑ) 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 16 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΨΨΣ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

55 ΓΙΑΤΑΓΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 

56 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 

57 ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 15 

58 ΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 

59 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 

60 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 

61 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 

62 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

(ΠΟΠΗ) 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9 

63 ΚΑΡΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 9 

64 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 

 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

  

1 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 340 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 

1.1.2013 και λήγει στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Στυλιανό Ρίζο του Δημητρίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Θρασύβουλο Δαρδαμανέλη του Ιωάννη. 

2.2. Την κ. Παρασκευή (Βούλα) Φιριπή του Ευαγγέλου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική 

την κ. Άννα Ρογδάκη του Στυλιανού.    

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΨΨΣ


